1

2024年４月 17日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｊ Ｓ Ｈ

代表者名 代表 取 締 役会 長 兼 社 長 野口 和輝

     （コード番号：150A 東証グロース市場）

問合せ先 代表取締役専務経営管理本部長 宮﨑 洋祐

   ( T E L  0 3 - 3 2 7 2 - 0 6 0 6 )

代表取締役の異動（追加選定）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（追加選定）を決議し、当

日就任いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

経営体制の強化・充実を図るとともに、機動的な経営判断を行うことを目的として、代表取締

役２名体制とし、当社の更なる発展を図るため。

なお、代表取締役会長兼社長の野口和輝は現職を継続いたします。

２． 異動の内容

氏名 新役職 現役職

みやざき  ようすけ

宮﨑 洋祐

代表取締役専務

経営管理本部長

取締役

経営管理本部長

３． 新代表取締役の略歴

 氏名 略歴 所有株式数

みやざき  ようすけ

宮﨑 洋祐

（1970 年６月 5日生）

1993年４月

2017年５月

2019年11月

2023年４月

野村證券株式会社入社

当社入社 専務取締役

当社取締役 管理本部長

当社取締役 経営管理本部長(現任)

－

４． 異動日

2024 年４月 17日

以上